WINTRADE

COMERCID GERAL E SERVICOS LDA

GRUPO GERADOR
J22-LR (22 KVA ESP)

KOHLER

= SDMO.

Fotos ilustrativas

DESCRITIVO

Govenador mecanico

Disjuntor de poténcia
Radiador para temperatura de 48/50 °C max. com ven
Grelha de proteccdo do ventilador e das pecas moveis

Silenciador de 9 dB(A) como opcional

Bateria electrolitica

Motor de arranque e alternador de carga 12 V
Fornecido com dleo e liquido de refrigeragcdo -30°C
Manual de usudrio e instalacdo

R

DIMENSOES VERSAO INSONORIZADA

Chassis soldado mecanicamente com apoios anti-vibraticos

CARACTERISTICAS GERAIS

Motor

Cilindrada (L)
Velocidade (RPM)
Alternador

N.2 de fases

Classe de performance

Frequéncia (Hz)

Tensdo de referéncia (V)
Painel de controlo standard
Painel de controlo opcional

Consumo em carga (100/75/50%) (L/h)

tilador mecanico

Poténcia max mecanica em emergéncia a
velocidade nominal (kW)

Tipo de govenador

Capacidade de 6leo do motor (L)

JOHN DEERE 3029DFS29

291
1500

KHO0404T
3
G3

50

400/230
APM303

TELYS
4,80/3,80/2,80

31

Mecanico

9,50

POTENCIAS

Modelo da Candpia M127 . ESP PRP .
Tensdes Corrente maxima

Medidas (CxLxA) (mm) 2080x960x1415 kWe kVA kWe kVA

Peso (kg) 930 400/230 17,6 22 16 20 32

Capacidade do depésito (L) 100

Wintrade, Lda - Estrada do Cacuaco Km 16 (Junto a Bomba Pumangol) Municipio do Cacuaco
Contactos : 934765746/ 936210367



	Slide Number 1

