

GRUPO GERADOR

J22-LR (22 KVA ESP)



Fotos ilustrativas

DESCRITIVO

- Govenador mecânico
- Chassis soldado mecanicamente com apoios anti-vibráticos
- Disjuntor de potência
- Radiador para temperatura de 48/50 °C máx. com ventilador mecânico
- Grelha de protecção do ventilador e das peças móveis
- Silenciador de 9 dB(A) como opcional
- Bateria electrolítica
- Motor de arranque e alternador de carga 12 V
- Fornecido com óleo e líquido de refrigeração -30°C
- Manual de usuário e instalação

DIMENSÕES VERSÃO INSONORIZADA

Modelo da Canópia	M127
Medidas (CxLxA) (mm)	2080x960x1415
Peso (kg)	980
Capacidade do depósito (L)	100

CARACTERÍSTICAS GERAIS

Motor	JOHN DEERE 3029DFS29
Cilindrada (L)	2.91
Velocidade (RPM)	1500
Alternador	KH00404T
N.º de fases	3
Classe de performance	G3
Frequência (Hz)	50
Tensão de referência (V)	400/230
Painel de controlo standard	APM303
Painel de controlo opcional	TELYS
Consumo em carga (100/75/50%) (L/h)	4,80/3,80/2,80
Potência máx mecânica em emergência à velocidade nominal (kW)	31
Tipo de govenador	Mecânico
Capacidade de óleo do motor (L)	9,50

POTÊNCIAS

Tensões	ESP		PRP		Corrente máxima
	kWe	kVA	kWe	kVA	
400/230	17,6	22	16	20	32